
Zarządzenie Nr B. 0050.396.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 01 grudnia  2023 r 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w spółce Gminne 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kuźni 
Raciborskiej. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2023 r. poz. 40 z późn.zm.), oraz § 2 ust.1 Uchwały  Nr XVIII/218/2012 z dnia 31 maja 2012 r. w 
sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów przez Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska w 
spółach (Dz.Urz. Województwa Śląskiego z 2012 r., poz. 2311). 
 

zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
 

Wnieść wkład pieniężny w wysokości 350 000,00 zł. (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) do 
spółki Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Kuźni Raciborskiej. 

 

§ 2 
 

 

W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w §1 Gmina Kuźnia Raciborska obejmie     
700 nowych udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy, na łączną kwotę 350 000,00 zł w 
podwyższonym kapitale zakładowym spółki Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kuźni Raciborskiej. 
   

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Z up. Burmistrza 
mgr Wojciech Gdesz 
Zastępca Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska 


